Исх. № ……

	Президенту Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации «Свободный Оценочный Департамент»

г-ну Лебедеву А.В.

	Дата: …….

Уважаемый Алексей Витальевич!
Просим Вас произвести экспертизу: (выбрать)
	На подтверждение стоимости
	[image: image1.wmf]
	С 01 июля 2015 года при определении рыночной стоимости проводится только экспертиза на подтверждение стоимости

	Нормативно - методическую
	[image: image2.wmf]

Информация о ранее заключенном договоре с НП СРО «СВОД» на проведение экспертизы (отметить):
	Нет договора
	[image: image3.wmf]

	Есть договор
	[image: image4.wmf]
	указать номер договора

Информация о членстве Исполнителя работ по оценке в  НП «ЛИГА НОО «СВОД» (отметить. Для членов НП ЛИГА НОО СВОД предусмотрены скидки):
	Ваша организация  НЕ является членом НП «ЛИГА НОО «СВОД»:
	[image: image5.wmf]

	Ваша организация является членом НП «ЛИГА НОО «СВОД»:
	[image: image6.wmf]

	Необходимое количество экземпляров экспертных заключений на отчет (шт):
	[image: image7.wmf]1 экземпляр

	[image: image8.wmf]2 экземпляра

Следующих Отчетов об оценке:

	Номер Отчета
	Дата составления
	Вид определяемой

 стоимости
	Объекты оценки
	Оценщик

	Реквизиты заказчика экспертизы (ИП):
	Реквизиты заказчика экспертизы (физ. лицо):

	Фамилия Имя Отчество

	Фамилия Имя Отчество

	Свидетельство ОГРНИП  (серия, номер, дата выдачи)

	Документ, удостоверяющий личность

	ИНН

	Дата выдачи и орган, выдавший указанный документ

	Документ, удостоверяющий личность

	Адрес регистрации

	Дата выдачи и орган, выдавший указанный документ

	Электронная почта

	Адрес регистрации

	Телефон

	Наименование банка

	р/счет

	к/счет

	БИК

	Электронная почта

	Телефон

	Реквизиты заказчика экспертизы (юридическое лицо):

	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации

	Ф.И.О. руководителя организации

	Наименование должности руководителя

	На основании какого документа действует руководитель (Устав, доверенность)

	Место нахождения

(юридический адрес):

	Почтовый адрес:

	ОГРН, дата присвоения

	ИНН/КПП

	Наименование банка:

	р/счет

	к/счет

	БИК

	Электронная почта

	Телефон

	Контактное лицо:

	ФИО

	Электронный адрес

	Телефон

1
PAGE
2

_1517925380.unknown

_1517925382.unknown

_1517925383.unknown

_1517925381.unknown

_1517925378.unknown

_1517925379.unknown

_1517925377.unknown

_1517925376.unknown